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Denominación

Modelo : Referencia :

Descripción

Características

Dimensiones (cm) - SOLO MECANISMO

Alto (cm) :

Ancho (cm) :

Fondo (cm) :

Peso (gr) :

Materiales :

Color/acabado :

Fijación :

Accesorios :

Packing :

Con embalaje

Peso (gr) :

Volumen m3 :

Alto (cm) :

Ancho (cm) :

Fondo (cm) :

Código EAN : 

Aprobado por :

Fecha :

GRIFO DUCHA TERMOSTÁTICO (CARTUHCO VERNET). CON SALIDA INFERIOR. 

0320DAKOTADAKOTA

5.1

6.8

25.5

1164

LATÓN

CROMADO

ROSCADO

PLAFONES Y EXCÉNTRICAS

CAJA CARTÓN

1300

0.0021

7.5

37.5

7.5

CHEMA

25/04/2022

CAJA COMPLETA 10 uds / 0.42 x 0.38 x 0.165 m / PESO 15 kg

150

175

20

39

255

2 x 60 51

60

88

G1/2"


